
DL
(C'šNT FOO. Poolakcent s r.o.,

next: I atrakci). Svépravická 424/4, 198 00 Praha

_[al(CEšNÍ' tel.:

rlílli'liy]\4'\.IÍ.'|1|\í"—]ťv|řlllzlk<ďž

 

Smlouva o provádění pravidelného servisu bazénové technologie

SERVISNÍ SMLOUVA 20210319

AKCE: NA CHOBOTĚ

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 OBJEDNATEL: Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 - Řepy

IČO: 00231220 DIČ: C200231223

Zastoupený: PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou

bank. spojení: česká Spořitelna, č.ú. 5601187379/0800

Místo plnění: Na Chobotě 1420,163 00 Praha 6 - Řepy

Kontaktní osoba ve věcech technických: Martin Koštial, technický manažer Zdravá

Sedmnáctka s.r.o.

Tel:

Ema":—

1.2 ZHOTOVITEL:

Poolakcent s.r.o.

Svépravická 424/4, 198 00 Praha

IČ: 06167667 DIČ:C206167667

Obchrejstřík: MS Praha, Odd.C,vložka 277362

Zastoupený: lng.Dagmar Molinkovou, lng. Milanem Štufkou

bank-spolení=- ČA1-—

Emer—

 

SERVISNÍ SMLOUVA č. 20210319

strana 1/5



POD.
Poolakcent s r.o.,

Svépravická 424/4, 198 00 Praha

HHCEN ' tel.:—

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje k provádění pravidelného servisu bazénové technologie

Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě v tomto rozsahu a cenách:

MALÝ SERVIS — Okruh A,B,C,E,ZZT
 

Pořadí Činnost
 

1 Kontrola pH vody, obsahu chlóru volného a chlóru vázaného metodou DPD1 a

DPDB (fotometrem). Odběr vody bude proveden na nátoku měrné vody do

automatiky chemického hospodářství a následné porovnání naměřených hodnot

s hodnotami, které se zobrazují na displeji automatik — provede obsluha
 

2 Seřízení automatiky chemického hospodářství a kalibrace elektrod na základě

výsledků kontrolního měření fotometrem. Bude provedena kontrola strmostí

elektrod, případně vyčištění či výměna elektrolytických membrán a výměna

elektrolytů. Pokud bude zjištěna neodstranitelné závada, bude vyměněna celá

elektroda. — provede servis Poolakcent
 

3 Vyčištění vstřikovacích bodů chemie, kontrola a vyčištění zpětných klapek u

vstřikovacích bodů, vyčištění sítek a košů pro zachycování nečistot v automatikách

chemického hospodářství. Kontrola dávkovacích čerpadel — provede obsluha,

zkontroluje servis Poolakcent
 

 

4 Vyprání pískového filtru, kontrola odtoku prací vody do kanalizace, vyvločkování

pískového filtru — provede obsluha (ranní x noční hodiny)

5 Kontrola správné funkce UV zařízení. Kontrola vazeb na teplotní čidlo UV a

průtokové čidlo u UV. Kontrola nastavení na displeji, kontrola mechanismu čištění

UV trubice — provede servis Poolakcent
 

 

6 Kontrola výrobníku chloru, jeho parametrů, doplnění soli — provede servis

Poolakcent

7 Vyčištění zachycovačů nečistot (vlasových filtrů) na všech instalovaných čerpadlech

souboru bazénové technologie v četnosti, která je nutná pro bezchybný chod

zařízení — provede obsluha, zkontroluje Poolakcent
 

   
 

  
8 Kontrola akumulačních jímek vč dopouštění vody a hladinových sond — provede

Poolakcent

9 Kontrola správné funkce průtokových spínačů — provede Poolakcent

Četnost Cena Kč bez DPH

Cena za uvedené úkony v rámci pravidelného servisu 5.800,-Kč

provedeného 1 x měsíčně bez dodávky náhradních dílů   
 

VELKÝ SERVIS — Okruh A,B,C,E,ZZT
 

Pořadí Činnost
 

 

1 Kontrola pH vody, obsahu chlóru volného a chlóru vázaného metodou DPD1 a

DPD3 (fotometrem). Odběr vody bude proveden na nátoku měrné vody do

automatiky chemického hospodářství a následné porovnání naměřených hodnot

s hodnotami, které se zobrazují na displeji automatik - provede obsluha  
 

SERVISNÍSMLOUVA Č. 20210319

strana 2/5

 

 



poo. Poolakcent s r.o.,

Svépravická 424/4, 198 00 Praha

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

Hl<Cl tel.:—

2 Seřízení automatiky chemického hospodářství a kalibrace elektrod na základě

výsledků kontrolního měření fotometrem. Bude provedena kontrola strmostí

elektrod, případně vyčištění či výměna elektrolytických membrán a výměna

elektrolytů. Pokud bude zjištěna neodstranitelné závada, bude vyměněna celá

elektroda - provede servis Poolakcent

3 Vyčištění vstřikovacích bodů chemie, kontrola a vyčištění zpětných klapek u

vstřikovacích bodů, vyčištění sítek a košů pro zachycování nečistot v automatikách

chemického hospodářství. Kontrola dávkovacích čerpadel — provede obsluha,

zkontroluje servis Poolakcent

4 Vypráni pískového filtru, kontrola odtoku prací vody do kanalizace, vyvločkování

pískového filtru - provede obsluha (ranní x noční hodiny)

5 Kontrola správné funkce UV zařízení. Kontrola vazeb na teplotní čidlo UV a

průtokové čidlo u UV. Kontrola nastavení na displeji, kontrola mechanismu čištění

UV trubice. Výměna UV trubic, těsnění, v případě potřeby i ochranné trubice -

provede servis Poolakcent

6 Kontrola výrobníku chloru, jeho parametrů, doplnění soli -provede servis

Poolakcent

7 Vyčištění zachycovačů nečistot (vlasových filtrů) na všech instalovaných čerpadlech

souboru bazénové technologie v četnosti, která je nutná pro bezchybný chod

zařízení.

8 Kontrola akumulačních jímek vč dopouštění vody a hladinových sond - provede

servis Poolakcent

9 Kontrola správné funkce průtokových spínačů — provede servis Poolakcent

10 Kontrola chodu ZZT - provede servis Poolakcent

11 Kontrola správné funkce, vyčištění a rozebrání elektroventilů — mytí žlábků, praní

vzduchem — provede servis Poolakcent

12 Kontrola pneumatických ventilů, rozvodu vzduchu a kompresoru - provede servis

Poolakcent

13 Kontrola funkce uzavíracích klapek a ventilů, jejich případná demontáž a vyčištění -

provede servis Poolakcent

14 Výrobník chloru - Garanční prohlídka výrobce s nutnou výměnou komponentů

podléhajících spotřebě - provede servis Poolakcent

15 Čerpadla — Garanční prohlídka, promazání a kontrola ložisek - provede servis

Poolakcent

Četnost Cena Kč bez DPH

Cena za uvedené úkony v rámci pravidelného servisu 44.000,-Kč

provedeného 1 x ročně bez dodávky náhradních dílů   
 

Dodávky a montáže náhradních dílů, servisní práce nad rámec pravidelného servisu a

dodávky chemikálií budou účtovány samostatně ve smyslu servisních protokolů a dle ceníku

firmy Poolakcent s.r.o.

Vpřípadě záruční poruchy bude výjezd proveden do 24 hodin od písemného nahlášení

závady (za písemné nahlášení se považuje i email zaslaný na adresu servis@poo|akcent.cz).

 

SERVISNÍ SMLOUVA č. 20210319

strana 3/5

 



Foo.
Poolakcent s r.o.,

Svépravická 424/4, 198 00 Praha

nucen-r tel.:—

balm I we'mess I atrakce _

V případě, že se prokáže nezáruční oprava, bude fakturováno dle ceníku spol. Poolakcent

s.r.o., o svátcích a víkendech bude hodinová sazba navýšena o 50%.

 

 

 

 

Cena za práce a dopravu prováděné nad rámec pravidelného Cena Kč bez DPH

servisu, nejde-li o záruční opravu

První hodina účtována celá, každá další hodina účtována 600,- Kč/hod

v úsecích po 30ti minutách

Doprava včetně času stráveném na cestě paušál 650,-Kč  
 

2.2 Objednatel se zavazuje, že zaplatí výše uvedenou cenu za provedené práce za podmínek

sjednaných v této smlouvě.

2.3 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré informace a podklady potřebné

k provedení servisu a umožní v souvislosti s plněním bodu 2.1 a přístup do prostor, které jsou

nezbytné pro provedení servisu v objednaném rozsahu.

2.4 Účastníci smlouvy se dohodli na této dodací lhůtě:

pravidelný servis bude prováděn 1x měsíčně malý servis, 1x ročně velký servis - v předem

dohodnutém termínu.

3. CENA

3.1 K ceně bude připočítána DPH podle aktuálních příslušných předpisů ve smyslu zákona

č.588/92

3.2 Cena je stanovena dohodou podle zák.č. 526/90 Sb.

3.3 Fakturováno bude vždy: 1x za měsíc — na základě vystavené faktury (podkladem pro

fakturaci budou servisní listy)

4. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

4.1 Kvalita vody pro plnění bazénu a pro jeho denm’ doplňování musí odpovídat normě ČSN

pro pitnou vodu.

4.2 Pokud nebude faktura za provádění pravidelného servisu uhrazena vtermínu splatností,

nemá zhotovitel povinnost v servisní činnosti pokračovat.

4.3 Smluvní strany ujednaly, že o provedení každého servisního zásahu a úkonech bude

sepsán na místě protokol (záznam o provedeném úkonu). Objednatel se zavazuje protokol

podepsat (v případě jakýchkoli výhrad tyto zapsat do protokolu). Pokud objednatel odmítne

takový podpis učinit, je zhotovitel oprávněn přerušit další poskytování servisních prací dle

této smlouvy.

4.4 Smluvní strany ujednaly, že pokud by servisní práce na bazénové technologii objednatele,

kterou mu dodal zhotovitel, byly prováděnyjinou osobou, než je zhotovitel, a to bez

předchozího souhlasu zhotovitele, zaniká tím záruka na vady dodané věci poskytnutá

zhotovitelem objednateli.

5. KONEČNĚ UJEDNÁNÍ

 

SERVISNÍSMLOUVA č. 20210319

strana 4/5



poo.
Poolakcent s r.o.,

Svěpravická 424/4, 198 00 Praha

nutili-N I tel.:—

tz.|:i:ii\,' | \anlnn-uz ] (Hulk: c— _

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 rok. Pokud objednatel nejdříve 3 měsíce a

nejpozději 1 měsíc před uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena neoznámí

písemně zhotoviteli, že trvá na jejím ukončení, smlouva se automaticky prodlužuje o dobu 12

měsíců a to i opakovaně. Výpovědní lhůta vdélce 2 měsíce začíná běžet prvním dnem

následujícího měsíce, po kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě, že:

- Zhotovitel nevykonává Služby řádně vsouladu splatnými právními předpisy a touto

smlouvou a/nebo

— Zhotovitel je v prodlení s poskytováním Služeb dle této smlouvy;

- Zhotovitel ztratí oprávnění k výkonu této smlouvy dle platných právních předpisů;

- Zhotovitel je v úpadku.

— Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby vpřípadě, že

objednatel neplatí za provedené práce, tj. je v prodlení s platbami více než 60 dní a nebo

objednatel neposkytuje potřebnou součinnost k provádění servisu, ačkoliv na to byl

prokazatelně a opakovaně upozorňován zhotovitelem.

5.2 Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny jen oboustranně podepsanými

dodatky.

5.3 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že tato

smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla

ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto

připojují své podpisy.

5.4 Tato smlouva nabývá vplatnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

5.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží po 1

vyhotovení.

V Praze dne: 19.03.2021

    
za zhotovitele za objednatele

Ing. Dagmar Molinková PhDr. Jitka Synková

. starostka

 

Ing. Milan Štufka

jednatel

Příloha č. 1 — ceník náhradních dílů

 

 

SERVISNÍSMLOUVA č. 20210319

strana 5/5



   


